
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.07.2020 № 376 

с.Пичаево 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 22.02.2017 

№ 748 «Об утверждении Порядка проверки соблюдения гражданином, 

замещавшим должность муниципальной службы, включѐнную в перечень, 

установленный муниципальным актом, запрета на замещение на условиях 

трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в 

данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях 

гражданско-правового договора в администрации района» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов района в 

соответствие с действующим законодательством администрация района 

постановляет: 

1.Внести в  Порядок  проверки соблюдения гражданином, замещавшим 

должность муниципальной службы, включѐнную в перечень, установленный 

муниципальным актом, запрета на замещение на условиях трудового 

договора должности в организации и (или) на выполнение в данной 

организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях 

гражданско-правового договора в администрации района, утвержденным 

постановлением администрации района от 22.02.2017 № 748, следующие 

изменения: 

в пунктах 5-7 слова «правоохранительные органы» заменить словами 

«органы прокуратуры». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

«Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 

 

 

 
Глава Пичаевского  

района  А.А.Перов 

 

 

 

http://www.top68.ru/

